
Fra: Maria Moe Grevsgård[maria@hallingdal.no]
Sendt: 21.10.2025 14:37:56
Til: Ajlaturajlic08@outlook.com[Ajlaturajlic08@outlook.com];
januszpychyrek@gmail.com[januszpychyrek@gmail.com];
leomax3205@gmail.com[leomax3205@gmail.com];
iver.endrestol@gmail.com[iver.endrestol@gmail.com];
fridarrw@icloud.com[fridarrw@icloud.com];
karolinefluto[karolinefluto@gmail.com];
linneasofieoyesekse@gmail.com[linneasofieoyesekse@gmail.com];
ingeborgrenslo@gmail.com[ingeborgrenslo@gmail.com];
halstensen09@gmail.com[halstensen09@gmail.com];
jacobzhang16888@gmail.com[jacobzhang16888@gmail.com]
Kopi: Bjonda Lokaj[bjonda.lokaj@flaa.kommune.no]; Hanne
Brunborg[hanne.brunborg@nesbyen.kommune.no]; Are Bleie
Haukaas[are.haukaas@gol.kommune.no]; Lars Henrik
Haugerud[Lars.Haugerud@hol.kommune.no]; Andreas Bertil
Colbro[Andreas.Bertil.Colbro@hemsedal.kommune.no]; Jan Olav
Helling[joh@hallingdal.no]; Jørund Li[jorund.li@aal.kommune.no]; Anne Kari
Eriksen[anne.eriksen@nesbyen.kommune.no]; Pål Terje
Rørby[paal.rorby@hemsedal.kommune.no]; Sigrid Simensen
Ilsøy[Sigrid.Simensen.Ilsoy@hol.kommune.no]; Heidi
Granli[Heidi.Granli@gol.kommune.no]; Merete Høntorp
Gandrud[merete.hontorp.gandrud@flaa.kommune.no]; Ann Beate Øyre
Bjørnsen[Ann.Beate.Oyre@aal.kommune.no]
Emne: Referat HUR-møte 10-25
Hei, 
 
Takk for et fint HUR-møte i går. Vedlagt finner dere referat fra møtet. 
 
 
    Maria Grevsgård 
    Tlf : (+47) 41 76 56 90 

 
 


